Estância Turística de Paranapanema, 21 de novembro de 2022.

A/C.: Administração – Compras.

Requerimento: 1513/2022.

	Fundo Municipal de Assistência Social

Referente à:

Necessidade e justificativa:
	AQUISIÇÃO DE MATERIAL NATALINO PARA CRAS - UTLIZAR RECURSO ESPECÍFICO - SIGTV - AGENCIA 24015 - CONTA CORRENTE 15365-6

Itens do requerimento:
	ITEM
	QUANTIDADE
	DESCRIÇÃO
	UND
	COMPLEMENTO

	1
	10,00
	JUTA
	RL
	FITA DE JUTA DE 3 CENTÍMETROS DE LARGURA

	2
	10,00
	ROLO DE FITA PRATA COM BRILHO - 2 CM DE LARGURA
	RL

	3
	10,00
	ROLO DE FITA DOURADA COM BRLHO - 3 CM LARGURA
	RL

	4
	10,00
	ROLO DE FITA VERMELHA  COM BRILHO - 3 CM DE LARGURA
	RL

	5
	10,00
	ROLO DE FITA  BRANCA COM BRILHO - 3 CM DE LARGURA
	RL

	6
	4,00
	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA
	UN
	para refil tamanho 7,50 mm x 30 cm

	7
	10,00
	ROLO DE FITA AZUL COM BRILHO - 3 CM DE LARGURA
	RL

	8
	4,00
	ROLO DE FITA PRATA - 0,5 CM DE LARGURA
	RL

	9
	4,00
	ROLO DE FITA DOURADA 0,5 CM DE LARGURA
	RL

	10
	50,00
	FESTAO DECORATIVO - VERDE; ARTIFICIAL
	MT

	11
	10,00
	SINOS PARA ARVORE DE NATAL - PACOTE COM 12 UNIDADES
	PAC

	12
	10,00
	PACOTE DE ANJINHO PARA ARVORE DE NATAL - COM 12 UNIDADES
	PAC

	13
	4,00
	ROLO DE FIO DOURADO - 50 METROS
	RL

	14
	4,00
	ROLO DE FIO PRATA - 50 METROS
	RL

	15
	30,00
	BOLA DE NATAL VERMELHA COM BRILHO - 4 CENTÍMETRO
	UN

	16
	30,00
	BOLA DE NATAL PRATA COM BRILHO - 4 CENTÍMETRO
	UN

	17
	30,00
	BOLA DE NATAL DOURADA COM BRILHO - 4 CENTÍMETRO
	UN

	18
	30,00
	BOLA DE NATAL VERMELHA COM BRILHO - 6 CENTÍMETRO
	UN

	19
	30,00
	BOLA DE NATAL DOURADA COM BRILHO - 6 CENTÍMETRO
	UN

	20
	30,00
	BOLA DE NATAL PRATA COM BRILHO - 6 CENTÍMETRO
	UN

	21
	30,00
	BOLA DE NATAL PRATA COM BRILHO - 3 CENTÍMETRO
	UN

	22
	50,00
	PISCA - PISCA - BRANCO
	MT

	23
	1,00
	PLACA E.V.A COM GLITER BRANCO PCT C/10
	PAC

	24
	1,00
	PLACA E.V.A COM GLITER DOURADO PCT C/10
	PAC

	25
	1,00
	placa E.V.A
	PAC
	vermelho com brilho - pacote com 10 unidades

	26
	1,00
	PLACA E.V.A COM GLITER VERDE PCT C/10
	PAC
	,

	27
	1,00
	PLACA E.V.A COM GLITER AZUL PCT C/10
	PAC

	28
	2,00
	ROLO DE TNT BRANCO COM 50 METROS
	RL

	29
	2,00
	ROLO DE TNT VERMELHO - 50 METROS
	RL

	30
	2,00
	ARVORE
	UN
	DE NATAL - 1 METRO

	31
	10,00
	COLA INSTANTANEA 20 ML
	UN

	32
	2,00
	Fio de Silicone - 0,8 mm - 100 metros
	RL

	33
	5,00
	FELTRO VERMELHO LISO
	MT

	34
	5,00
	FELTRO
	MT
	VERDE LISO

	35
	5,00
	FELTRO
	MT
	BRANCO LISO

	36
	10,00
	Lampada pisca-pisca colorido110 volts - 10 metros
	EMB

Observações:

PAGAR COM RECURSO SIGTV - AGÊNCIA 24015 - CONTA CORRENTE 15365-6

Certos de podermos contar com o auxílio a as devidas providências agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente.

	_________________________________

	Paula Ap. Cleto de Barros Araújo
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENV. SOCIAL

Rua: Capitão Pinto de Melo, 485 | Bairro: Centro | CEP: 18720-000
PABX: (14) 3713-9200 | www.paranapanema.sp.gov.br
E-mail: administracao@paranapanema.sp.gov.br

image1.png
U

image2.png
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE

= PARANAPANEMA

image3.png
PREFEITURA DE

PARANAPANEMA